Habendum et tenendum omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis et libertatibus infra villam de Riseberg' predictam et extra predicte Dulcie et heredibus de corpore sui legitime procreatis de capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia inde debita et de iure consueta libere quiete bene et in pace Et ego predictus Hugo et heredes mei predictum mesuagium et predictam terram cum omnibus eorum pertinenciis ut predictum est predicte Dulcie et heredibus de corpore suo legitime procreatis contra omnes gentes warrantizabimus in perpetuum In cuius rei testimonium huic presenti carte sigellum meum apposui. Hiis testibus Domino Waltero de Upton' milite Roberto de Mersche Willelmo Queynterel Henrico de la Ponde Willelmo de Fardon Henrico Mason Henrico Ytie et aliis Datum apud Riseberg' monachorum die sancti Martini episcopi Anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici decimo nono finiente.

(Abstract.)

Hugh clerk, son and heir of the late John Carpenter of Monks' Risborough, grants to his sister Dulcie all his messuage in Askett, with its buildings and close and a new workshop attached to it, which he holds of the lord Prior of Christ Church Canterbury in fee and heredity. He further grants to her by this charter $2\frac{1}{2}$ ac. 1 per. [set out nearly as in the previous charter], to the use of her and her heirs lawfully born of her. [Sealing clause.] Witnesses:—Sir Walter of Upton, knight. Robert of Marsh, William Queynterel, Henry of the Pond, William of Fardon, Henry mason, Henry Ytie, and others. Dated at Monks' Risborough, 11 November 1291.

No. 3.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Sloo de Ascote in parochia de Rysborgh' monacorum in comitatu Buk' filius et heres Nicholai Sloo defuncti dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Johanni Goodman et Willelmo Alkoner unum mesuagium cum gardino adiacente cum suis pertinenciis situatum in Ascote predicto inter cotagium Thome Eyre ex parte australi et viam regiam ducentem usque Aylesbury ex partibus boreali et orientali cum tribus acris et una roda terre arabilis eidem mesuagio pertinentibus Unde una acra iacet iuxta unam viam vocatam Grenstrete et unum capud abuttat super Akemanstrete et aliud capud abuttat super viam vocatam Hawespatth Et alia acra iacet versus Horestone inter terram Nicholai Wendover ex una parte et dictam viam vocatam Akemanstrete ex altera parte et abuttat super unum campum vocatum Kymbelfelde Et alia acra terre iacet super Pebworth iuxta unum boscum vocatum le Inwode et unum capud abuttat super viam vocatam Bysshoppspatth et aliud capud abuttat super viam vocatam Kulendenne

Et predicta roda terre iacet super Pebworth predictum et extendit a dicta via vocata Bysshoppspatth usque dictam viam vocatam Kulendenne Habendum et tenendum predictum mesuagium cum gardino adiacente et cum predictis tribus acris et una roda terre arabilis cum suis pertinenciis prefatis Johanni Good-

man et Willelmo Alkoner heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per seruicium inde debitum et de iure consuetum. Et ego vero prefatus Robertus Sloo et heredes mei predictum mesuagium et gardinum necnon predictas tres acras et una[m] roda[m] terre arabilis cum suis pertinenciis prefatis Johanni Goodman et Willelmo Alkoner heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui

Hiis testibus Willelmo Tayloure Willelmo Syrott Thoma Edmond' et aliis. Data apud Ascote predictam septimo die mensis Augusti Anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum primo

(Abstract.)

Robert Sloo of Askett in Monks' Risborough, son and heir of Nicholas Sloo deceased, grants to John Goodman and William Alkoner a messuage and garden in Askett, between the cottage of Thomas Eyre on the south, and the King's highway to Aylesbury on the north and east, with three acres and a rood of arable land thereto appurtenant [these, though set out somewhat differently, appear to be the same lands as in the earlier charters, except that the original half acre is now an acre, and the perch is now described as a rood.] Warranty clause and sealing clause. Witnesses:— William Tayloure, William Syrott, Thomas Edmond, and others. Given at Askett, 7 August, 1461.